关于2015年教职工年度考核结果的公示

各学院、各直属单位：

2015年我校教职工年度考核结果，经2016年1月26日校考核工作领导小组审议通过，现将161位优秀名单予以公示（附后）。

公示时间自2016年1月27日至2 016年1月29日。公示期间，如有异议，请与校考核工作组反映和申诉。

联系方式：

电子信箱 shenji@aqtc.edu.cn；
         renshi@aqtc.edu.cn.com。

联系电话：5300053（监察审计处）5301639（人事处）

特此公示

    附件：2015年教职工年度考核优秀人员名单

安庆师范学院人事处

                            2016年1月27日

附件：

2015年教职工年度考核优秀人员名单
	序号
	单位
	优秀人员

	1
	院办
	胡章林、钟书芳、王根娣

	2
	组织部
	/

	3
	宣传部
	陈广

	4
	监审处
	/

	5
	发展规划处
	/

	6
	人事处
	卫功兵

	7
	教务处
	徐厚珍、朱亮

	8
	科技处
	/

	9
	研究生处
	江晋剑

	10
	学生处
	邹斌

	11
	招就处
	杨春成

	12
	财务处
	张婷、苏静

	13
	国资处
	孙涛

	14
	  后管处    后勤集团
	李谋平

	15

	潘功德

	16
	老干处
	/

	17
	保卫处
	吴春生、李侃、江明友

	18
	新校区建设办
	/

	19
	团委
	夏靖

	20
	工会
	/

	21
	医院
	张权平、陈小雨、陈烨

	22
	图书馆
	杨毅、张成林、沈志富、胡银萍、唐莉、李磊、何流星、黄兴

	23
	学报编辑部
	汪沛

	24
	现代教技中心
	/

	25
	皖江文化中心
	王永环

	26
	继续教育学院
	周隆、陈志超

	27
	文学院
	汪超、陈宗俊、刘敬林、张莹、金松林、汪孔丰、周红兵、黄晶晶、程莹

	28
	外国语学院
	黄立华、江加宏、钱灵杰、孙秀芳、张枝新、贾玉娟、宋勇、丁珊、张文、吴祚安、李伟、余秋兰、张玮、査平、陈长进、江瑞辰

	29
	政治学院
	焦力军、蒋开天、檀传杰、王翠萍、闪茜菁

	30
	法学院
	周乾、袁海龙、汪博武

	31
	经济管理学院
	余呈先、王红、王洪国、张爱国、刘根节、叶超群、余兆旺

	32
	人文学院
	方晓珍、严春鹤、金仁义、董思

	33
	美术学院
	苏志岩、倪静、万勇、高俊松、郝晓虎、阮建玲、易惠

	34
	音乐学院
	陈霞、管婷婷、梁晓宁、袁帆、张震、刘一朋

	35
	数学学院
	范立刚、郝庆一、陈守莉、张红梅、杨翠、王礼想、桂春燕、许娟、王拥兵

	36
	计算机学院
	方中政、王广军、艾列富、张友志、汪文明、陈文莉、陈春生、黄玉龙、黄师化

	37
	物理学院
	吴义恒、刘万芳、王鹏、丁文祥、马业万、朱柱、吴文进、袁圆、程培培

	38
	化学学院
	官叶斌、吴夏、王涛、陈静娟、赵英国、武琳、陈太杰、叶丹、王美香

	39
	资环学院
	余世金、刘羡、闫鸿远、刘燕杰、王磊、刘运明、余光明、肖玲

	40
	教育学院
	宋志英、谢芳、李义胜、赵子刚、张亭亭、王颖莉、方申荣、陈安定

	41
	体育学院
	李勃、王晓东、程启平、周玉华、徐先霞、王友亮、项和平、潮芳

	42
	生命科学学院
	王志高、黄敏毅、曾德二、宋晓贺、李从虎、宋亚玲、王广艳

	43
	传媒学院
	文继奎、程忠良、谢晋

	44
	教师教育中心
	/

	合计
	161